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Сдать квартиру за 20 000 рублей на мкр Давыдовский-2, 55

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, мкр Давыдовский-2, 55

20 000 Р в месяц

51.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Сдается двухкомнатная квартира Город Кострома, микрорайон Давыдовский-2, д.55 Площадь: 51 м² Этаж: 3 из 5 (очень удобно!) О квартире:
С мебели и со всеми необходимыми условиями Косметический ремонт Обустроенные ванная комната и туалет (с/у совмещенный) Чисто,
аккуратно, уютно Расположение: Хороший район с развитой инфраструктурой Рядом магазины, аптеки, школы, детские сады, остановки
транспорта Удобно добираться в любую часть города Кто? Предпочтительно семья или пара Без регистрации Можно с детьми Без животных
Сдается на длительный срок Снимая квартиру с Этажами вы получаете: 1. Комиссия в рассрочку. Pacсрочкa предоcтавляeтcя бaнкoм
пaртнёрoм 2. Квартиры и дома только от проверенных собственников и субарендаторов 3. Юридически грамотный договор найма 4.
Гарантия финансовой защиты 5. Гарантия юридической защиты 6. Самая полная база объектов на сайте компании 7. Программа лояльности
Этажи бонус Код пользователя: 183031 Номер в базе: 7846569
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Продавец: Собственник

Телефон: +79108007115
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь жилая 33.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м



https://kostroma.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-mkr-davydovskiy-2-55-18231988772/

     

   


